
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA  NR XXIII/179/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/171/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2021 - 2028 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2021-2028 dokonuje zmian w załączniku Nr 1  

w wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków w okresie od 1 stycznia  

do 23 lutego 2021 roku. 

2. W załączniku Nr 2 dodaje nowe przedsięwzięcie pn.: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i 

Gorzycach” i określa kwoty:  

− rok 2021   214.445 zł 

− rok 2022   378.663 zł 

− rok 2023     47.620 zł 

3. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją projektu „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów 

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzycach”  

na kwotę ogółem               426.283 zł 

z tego: 

− 2022 rok   378.663 zł 

− 2023 rok     47.620 zł  

 

 



   § 2 

Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięcia: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych 

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzycach” Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy na kwotę ogółem             426.283 zł  

z tego: 

− 2022 rok   378.663 zł 

− 2023 rok     47.620 zł  

   §3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



O B J A Ś N I E N I E 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2021 – 2028 

 

 

W projekcie uchwały zaproponowano następujące zmiany: 

− zwiększenie planowanych dochodów bieżących o kwotę ogółem          454.113 zł 

− zwiększenie planowanych dochodów majątkowych o kwotę ogółem      2.296.927 zł 

− zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę ogółem          496.113 zł 

− zwiększenie planowanych wydatków majątkowych  o kwotę ogółem      2.852.927 zł 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały wykazano ponadto zmiany, które dotyczą:  

1. wyniku finansowego tj. planowano nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 800.000 zł, jest 

202.000 zł  

2. ustalono przychody w kwocie 598.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunkach bankowych, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  

3. danych uzupełniających tj. planu wynagrodzeń, planu dotacji i wydatków na realizację 

przedsięwzięć.  

 

W załączniku Nr 2 do uchwały zaproponowano wprowadzenie przedsięwzięcia pn.: „Aktywizacja 

zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa 

Sandomierskiego i Gorzycach”. Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy, którego celem jest 

podjęcie pracy przez osoby bezrobotne, bierne zawodowo oraz poszukujące pracy. Okres realizacji 

projektu to lata 2021-2023.  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 51 949 554,00 49 302 627,00 9 411 222,00 225 000,00 23 765 932,00 14 646 602,00 1 253 871,00 0,00 2 646 927,00 19 000,00 2 627 927,00

2022 49 376 163,00 49 205 736,00 9 500 000,00 200 000,00 23 000 000,00 15 208 236,00 1 297 500,00 0,00 170 427,00 0,00 170 427,00

2023 49 451 620,00 49 451 620,00 9 562 000,00 250 000,00 22 701 000,00 15 638 620,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 50 392 000,00 50 392 000,00 10 000 000,00 250 000,00 23 155 000,00 15 687 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 51 400 000,00 51 400 000,00 10 000 000,00 250 000,00 23 618 000,00 1 623 200,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 428 000,00 52 428 000,00 10 000 000,00 250 000,00 24 090 000,00 16 788 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 476 000,00 53 476 000,00 10 000 000,00 250 000,00 24 571 000,00 17 355 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 546 000,00 54 546 000,00 1 000 000,00 250 000,00 25 062 000,00 17 934 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 51 747 554,00 46 560 895,00 30 492 440,00 0,00 0,00 228 858,00 0,00 0,00 5 186 659,00 5 186 659,000,00 1 671 630,00

2022 48 143 663,00 45 110 736,00 30 000 000,00 0,00 0,00 199 709,00 0,00 0,00 3 032 927,00 3 032 927,000,00 0,00

2023 48 216 620,00 45 216 620,00 30 000 000,00 0,00 0,00 164 423,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2024 49 392 000,00 46 392 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 132 911,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2025 50 400 000,00 47 400 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 103 909,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2026 51 288 000,00 48 288 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 73 279,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2027 52 476 000,00 49 476 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 42 705,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2028 53 546 000,00 50 546 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 14 183,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 202 000,00 202 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 0,00

2022 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 500,00 0,00 2 741 732,00 3 339 732,000,00

2022 x x x x 0,00 6 375 000,00 0,00 4 095 000,00 4 095 000,000,00

2023 x x x x 0,00 5 140 000,00 0,00 4 235 000,00 4 235 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 140 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 140 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,97% 8,57% 12,53% 13,37% TAK TAK8,63%

2022 4,21% 12,63% 11,48% 12,31% TAK TAK12,63%

2023 4,14% 13,01% 10,67% 11,51% TAK TAK13,01%

2024 3,26% 11,91% 11,42% 11,42% TAK TAK11,91%

2025 2,22% 8,24% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2026 3,40% 11,82% 11,45% 11,81% TAK TAKx

2027 2,89% 11,19% 10,99% 11,35% TAK TAKx

2028 2,77% 10,96% 11,05% 11,05% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 652 904,00 1 652 904,00 1 090 533,00 32 927,00 32 927,00 27 988,00 1 652 904,00 1 652 904,00 1 090 534,00

2022 1 579 107,00 1 579 107,00 1 078 669,00 32 927,00 32 927,00 27 988,00 1 579 107,00 1 579 107,00 1 078 669,00

2023 11 705 716,00 11 705 716,00 7 458 522,00 0,00 0,00 0,00 11 705 716,00 11 705 716,00 7 458 522,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 32 927,00 32 927,00 27 988,00 1 685 831,00 1 652 904,00 32 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 32 927,00 32 927,00 27 988,00 1 612 034,00 1 579 107,00 32 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 705 716,00 11 705 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 787 677,00 1 685 831,00 1 612 034,00 11 705 716,00 0,00 13 317 750,00

1.a - wydatki bieżące 16 721 823,00 1 652 904,00 1 579 107,00 11 705 716,00 0,00 13 284 823,00

1.b - wydatki majątkowe 65 854,00 32 927,00 32 927,00 0,00 0,00 32 927,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 787 677,00 1 685 831,00 1 612 034,00 11 705 716,00 0,00 13 317 750,00

1.1.1 - wydatki bieżące 16 721 823,00 1 652 904,00 1 579 107,00 11 705 716,00 0,00 13 284 823,00

1.1.1.1

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez porawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych , racjonalne
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2023 16 146 949,00 1 471 386,00 1 233 371,00 11 658 096,00 0,00 12 891 467,00

1.1.1.2

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 574 874,00 181 518,00 345 736,00 47 620,00 0,00 393 356,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 65 854,00 32 927,00 32 927,00 0,00 0,00 32 927,00

1.1.2.1

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 65 854,00 32 927,00 32 927,00 0,00 0,00 32 927,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


